
K prodeji, Rodinný dům, 161 m2
Číslo inzerátu (ID): 4299775 Datum vydání: 07.03.2025

Cena za nemovitost:

1 473 400 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji dům vhodný pro bydlení i rekreační účely,
situovaný v klidné okrajové části města Břidličná na polosamotě u
lesa. Tato nemovitost s užitnou plochou 161 m2 3+kk a rozlehlým
pozemkem o výměře spolu 1805 m2 je ideální pro ty, kteří hledají
soukromí a prostor pro realizaci svých rodinných plánů, jako je
chov zvířat či pěstitelské záliby. Pozemek veden v územním plánu
jako zastavěné území. Dům je dvoupodlažní se smíšenou
konstrukcí, suterén zděný, nadzemní podlaží jako montovaná
dřevostavba, 1. NP zahrnuje obývací pokoj, kuchyň, dva pokoje,
koupelnu a další praktické místnosti. Prostory suterénu nabízí
možnost využití jako dílna či sklad. Před dokončením podkroví
došlo k zahoření a krov zůstal částečně poškozený. Nemovitost je
ve stavu před rekonstrukcí, v domě se ale bydlelo. Veškerá
občanská vybavenost je v dosahu. Výborná dostupnost do
okresního města Bruntál. Ideální příležitost pro klidné bydlení či
rekreaci. Velmi tiché místo u lesa, dostupné po příjezdové cestě.

ID inzerátu ESO: 4299775
Inzerát aktualizován: 07.03.2025
Inzerát vydán: 14.12.2024
ID zakázky v RK: 900887149
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 161 m2
Plocha pozemku: 1805 m2
Kód zakázky: 887149

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Hana Vařeková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


